檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：王昭人

電話：03-3322101#7525

電子信箱：cjwang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：桃教中字第1050071265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、提案單(1050071265_Attach01.doc、1050071265_Attach02.docx)

主旨：轉知全國高級中等學校教育產業工會主辦之「105年度第2

次全國高中職教育發展研討會」一案，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據全國高級中等學校教育產業工會105年9月8日全中教

工會字第1050000123A號函辦理。

二、該會主辦之105年度第2次全國高中職教育發展研討會，訂

於10月14、15日（星期五、六）假劍潭青年活動中心辦理

。

三、報名請於10月11日(星期二)前，利用該會「報名系統」(

網址：www.nshstu.org.tw)或全國教師在職進修資訊網(網

址：www.inservice.edu.tw)課程編號：2060558，完成線

上報名手續。並於10月11日(星期二)前以郵局劃撥(劃撥

帳號：42286331、戶名：全國高級中等學校教育產業工會)

繳費，費用請參閱報名網頁說明。

四、參與研習之教師，在不支領代課鐘點費，課務自理原則下

，研習期間請學校本權責依教師請假規則辦理。

3

1050007936

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/19 10:46

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、為利會務交流之進行，報名老師若有提案，務請於10月11

日(星期二)前mail至該會，並電話確認。

六、該會聯絡人：黃耀南副理事長，電話：02-2262-6097或09

53-039475、傳真：02-2262-5678、電子郵件：nshstu002

@gmail.com；聯絡人：秘書馬善禹（02-22626097）。

正本：本市各市立高中

副本： 2016-09-19
10:21:20